
ZARZĄDZENIE NR 49/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 7 stycznia 2005 r.

w sprawie podziału środków na zadania wyłonione w I etapie otwartego konkursu 
ofert na rok 2005, realizowane z udziałem środków przeznaczonych na relizację zadań 
priorytetowych Dzielnic Miasta Krakowa oraz wskazania wydziałów i jednostek miejskich 
realizujących te zadania.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 118 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz.148 z późn. zm.), uchwały Nr XLIV/404/04 
Rady Miasta Krakowa z dnia 14 kwietnia 2004 r. w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy samorządu 
miasta Krakowa z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego, w związku z § 15 zarządzenia Nr 1568/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 września 2004 r. 
w sprawie: przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2005 następujących zadań: wspierania 
działań z zakresu opieki społecznej, wspomagania działań na rzecz integracji i rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych, wspierania działań z zakresu bezpieczeństwa i przeciwdziałania patologiom społecznym, 
organizacja wolnego czasu i aktywizacja społeczna dzieci i młodzieży, wspierania profilaktyki i działań na rzecz 
promocji zdrowia, wspierania działań na rzecz profilaktyki i rehabilitacji uzależnień, organizacji wypoczynku 
zimowego i letniego dla dzieci i  młodzieży, wspierania inicjatyw z zakresu ochrony środowiska, wspierania 
społecznych lokalnych inicjatyw kulturalnych, wspomagania działalności na rzecz mniejszości narodowych, 
promocja i organizacja wolontariatu zmienionego zarządzeniem Nr 1698/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
6 października 2004 r, zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na dofinansowanie projektów 

wyłonionych w I etapie otwartego konkursu ofert na rok 2005 dla Dzielnicy III Miasta 
Krakowa – zgodnie z załącznikiem nr 1 poz.1-4 do niniejszego zarządzenia. 

2. Środki finansowe w wysokości 30.848,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy osiemset czterdzieści 
osiem złotych) na realizację powyższych projektów znajdują pokrycie w planie finansowo -
rzeczowym Dzielnicy III (zadania priorytetowe dzielnic) na rok 2005 w dziale 758, rozdziale 
75818 rozliczenia różne - rezerwy ogólne i celowe, zgodnie z uchwałą Nr XXV/185/2004 
Rady Dzielnicy III Miasta Krakowa z dnia 24 sierpnia 2004 r.

§ 2
1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na dofinansowanie projektów 

wyłonionych w I etapie otwartego konkursu ofert na rok 2005 dla Dzielnicy VIII Miasta 
Krakowa – zgodnie z załącznikiem nr 1 poz.5-6 do niniejszego zarządzenia. 



2. Środki finansowe w wysokości 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych) na realizację 
powyższych projektów znajdują pokrycie w planie finansowo - rzeczowym Dzielnicy VIII 
(zadania priorytetowe dzielnic) na rok 2005 w dziale 758, rozdziale 75818 rozliczenia różne -
rezerwy ogólne i celowe, zgodnie z uchwałą Nr XXXIII/300/04 Rady Dzielnicy VIII Miasta 
Krakowa z dnia 29.09.2004 r.

§ 3
1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na dofinansowanie projektów 

wyłonionych w I etapie otwartego konkursu ofert na rok 2005 dla Dzielnicy IX Miasta 
Krakowa – zgodnie z załącznikiem nr 1 poz.7-8 do niniejszego zarządzenia. 

2. Środki finansowe w wysokości 7.000,00 zł (słownie: siedem tysięcy złotych) na realizację 
powyższych projektów znajdują pokrycie w planie finansowo - rzeczowym Dzielnicy IX 
(zadania priorytetowe dzielnic) na rok 2005 w dziale 758, rozdziale 75818 rozliczenia różne -
rezerwy ogólne i celowe, zgodnie z uchwałą Nr XXV/146/2004 Rady Dzielnicy IX Miasta 
Krakowa z dnia 29.07.2004 r.

§ 4
1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na dofinansowanie projektu 

wyłonionego w I etapie otwartego konkursu ofert na rok 2005 dla Dzielnicy X Miasta 
Krakowa – zgodnie z załącznikiem nr 1 poz.9 do niniejszego zarządzenia. 

2. Środki finansowe w wysokości 9.000,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy złotych) na realizację 
powyższego projektu znajdują pokrycie w planie finansowo - rzeczowym Dzielnicy X (zadania 
priorytetowe dzielnic) na rok 2005 w dziale 758, rozdziale 75818 rozliczenia różne - rezerwy 
ogólne i celowe, zgodnie z uchwałą Nr XLIV/280/2004 Rady Dzielnicy X Miasta Krakowa z 
dnia 21 września 2004 r.

§ 5
1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na dofinansowanie projektów 

wyłonionych w I etapie otwartego konkursu ofert na rok 2005 dla Dzielnicy XII Miasta 
Krakowa – zgodnie z załącznikiem nr 1 poz.10-11 do niniejszego zarządzenia. 

2. Środki finansowe w wysokości 7.000,00 zł (słownie: siedem tysięcy złotych) na realizację 
powyższych projektów znajdują pokrycie w planie finansowo - rzeczowym Dzielnicy XII 
(zadania priorytetowe dzielnic) na rok 2005 w dziale 758, rozdziale 75818 rozliczenia różne -
rezerwy ogólne i celowe, zgodnie z uchwałą Nr XXIX/299/2004 Rady Dzielnicy XII Miasta 
Krakowa z dnia 31 sierpnia 2004 r.

§ 6
1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na dofinansowanie projektu 

wyłonionego w I etapie otwartego konkursu ofert na rok 2005 dla Dzielnicy XV Miasta 
Krakowa – zgodnie z załącznikiem nr 1 poz.12 do niniejszego zarządzenia. 

2. Środki finansowe w wysokości 2.500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych) na realizację 
powyższego projektu znajdują pokrycie w planie finansowo - rzeczowym Dzielnicy XV 
(zadania priorytetowe dzielnic) na rok 2005 w dziale 758, rozdziale 75818 rozliczenia różne -
rezerwy ogólne i celowe, zgodnie z uchwałą Nr XXV/150/2004 Rady Dzielnicy XV Miasta 
Krakowa z dnia 28.10.2004 r.



§ 7
1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na dofinansowanie projektów 

wyłonionych w I etapie otwartego konkursu ofert na rok 2005 dla Dzielnicy XVI Miasta 
Krakowa – zgodnie z załącznikiem nr 1 poz.13-15 do niniejszego zarządzenia. 

2. Środki finansowe w wysokości 7.655,00 zł (słownie: siedem tysięcy sześćset pięćdziesiąt pięć 
złotych) na realizację powyższych projektów znajdują pokrycie w planie finansowo -
rzeczowym Dzielnicy XVI (zadania priorytetowe dzielnic) na rok 2005 w dziale 758, rozdziale 
75818 rozliczenia różne - rezerwy ogólne i celowe, zgodnie z uchwałą Nr XXVIII/161/2004 
Rady Dzielnicy XVI Miasta Krakowa z dnia 30 września 2004 r.

§ 8
1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na dofinansowanie projektów 

wyłonionych w I etapie otwartego konkursu ofert na rok 2005 dla Dzielnicy XVII Miasta 
Krakowa – zgodnie z załącznikiem nr 1 poz.16-17 do niniejszego zarządzenia. 

2. Środki finansowe w wysokości 5.500,00 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset złotych) na realizację 
powyższych projektów znajdują pokrycie w planie finansowo - rzeczowym Dzielnicy XVII 
(zadania priorytetowe dzielnic) na rok 2005 w dziale 758, rozdziale 75818 rozliczenia różne -
rezerwy ogólne i celowe, zgodnie z uchwałą Nr XXIV/153/2004 Rady Dzielnicy XVII Miasta 
Krakowa z dnia 26 sierpnia 2004 r.

§ 9
Realizację poszczególnych zadań powierza się odpowiednio wydziałom i jednostkom miejskim 
wymienionym w kolumnie "jednostka realizująca" załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 10
1. Do określenia szczegółowego zakresu dotacji przyznanych zgodnie z załącznikiem Nr 1 

pozycje nr 1, 2, 3 i 17 do niniejszego zarządzenia, podpisania umów i ewentualnych aneksów, 
zobowiązany jest Jacek Matuszek - Dyrektor Wydziału Edukacji.

2. Do określenia szczegółowego zakresu dotacji przyznanych zgodnie z załącznikiem Nr 1
pozycje nr 4, 5, 6, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15 i 16 do niniejszego zarządzenia, podpisania umów 
i ewentualnych aneksów, zobowiązana jest Józefa Grodecka - Dyrektor MOPS.

3. Do określenia szczegółowego zakresu dotacji przyznanych zgodnie z załącznikiem Nr 1
pozycje nr 7 i 10 do niniejszego zarządzenia, podpisania umów i ewentualnych aneksów, 
zobowiązany jest Stanisław Dziedzic- Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

§ 11
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 12
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
      / - /


